



## CrinCo ApS

Jernbane Allé 24 B, 2. tv  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 43026763

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Kasper Hakon Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CrinCo ApS  
Jernbane Allé 24 B, 2. tv  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43026763  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Niclas Brabrand Brok, direktør  
Kasper Hakon Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser for som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.500)</b>	<b>(2.168)</b>
Andre finansielle indtægter		29	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.000)	(618)
<b>Årets resultat</b>		<b>(11.471)</b>	<b>(2.786)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(11.471)	(2.786)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(11.471)</b>	<b>(2.786)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		179.058	179.058
<b>Varebeholdninger</b>		<b>179.058</b>	<b>179.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.185</b>	<b>8.156</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>187.243</b>	<b>187.214</b>
<b>Aktiver</b>		<b>187.243</b>	<b>187.214</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(14.257)	(2.786)
<b>Egenkapital</b>		<b>25.743</b>	<b>37.214</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.000	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>161.500</b>	<b>150.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>161.500</b>	<b>150.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>187.243</b>	<b>187.214</b>
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(2.786)	37.214
Årets resultat	0	(11.471)	(11.471)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(14.257)</b>	<b>25.743</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
